お問い合わせ・ご予約はウェブサイトもしくはお電話にて

廿日市営業所
担当︓柏原（かしわばら） 0829-511-023

https://coubic.com/na-sanso/242158

試着販売会
開催日時︓2017 年 1 月 22 日（日）
　　　　　　10:00 ～ 11:00 ／ 11:00 ～ 12:00
　　　　　　13:00 ～ 14:00 ／ 14:00 ～ 15:00 ／ 15:00 ～ 16:00
場　　所︓株式会社 中村酸素 廿日市営業所 1F（廿日市市木材港北 5 番 77 号）

募集定員︓各回　3 名ずつ　合計 15 名 様
参加費用︓無料 ※おひとりずつお身体の状態に合わせ専門員がフィッティングをさせて頂きます。

当試着販売会は予約・先着順となっております。事前ご予約の上、
ご来場下さいます様、お願い申し上げます。